平成 29 年 9 月 8日

会員各位

一般社団法人

日本マテリアルフロー研究センター事務局

ＪＭＦＩ 講演会開催のお知らせ

拝啓 新秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度ＪＭＦＩでは、国土交通省 総合政策局 物流政策課長の英 浩道氏をお

招きし、今年の７月に閣議決定をした新たな「総合物流施策大綱」ついてご講演をして

いただきます。

 ご多用中とは存じますが、皆様のお役に立てる内容になっておりますので、是非ご参

加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

【日時】 平成 29 年 10 月 20 日(金) 午後 15：00～16：00

【場所】 ＪＭＦＩ会議室

     東京都豊島区南池袋 2-47-6 パレス南池袋 2階

【講演】 英 浩道氏 国土交通省 総合政策局 物流政策課長

【内容】 午後 15 時 00 分～ 講演

     午後 15 時 45 分～ 質疑応答

【連絡先】 電話：03-3988-2671  JMFI 事務局：info@ryuken-jmfi.or.jp

返信先 JMFI 事務局：info@ryuken-jmfi.or.jp

１０月２０日 ＪＭＦＩ「特別講演会」参加申込書

会社名

氏名                 役職

電話             E-mail